
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

14.12. 2020      № 1017 

г. Славгород 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 12.04.2019 № 322 «Об 
утверждении положения о порядке рабо-
ты территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии г. Славгорода 
Алтайского края» 
 
 
 

 

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от 

01.12.2020 № 23-02/23/2411 «О внесении изменений в письмо от 07.10.2019 № 23-

02/02/3109» и в целях качественного проведения и введения документации терри-

ториальной психолого-медико-педагогической комиссией г. Славгорода Алтайско-

го края, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 12.04.2019 № 322 «Об утверждении положения о порядке работы 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии г. Славгорода Ал-

тайского края» следующего содержания:    

1.1. В пункте 2.8. Положения: 

-  исключить подпункт «е»;  

- подпункт «ж» считать подпунктом «е». 

  2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода Алтайского края. 

 

 

 
Глава города                                                                        Л. В. Подгора  


